
Kontaktorganigramm  

Stand: August 2018 

  

  
  
  

Leitung:  
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Stellv. Leitung:  
 

  
  

Das Team 
  

in Frankfurt: 
 

in Kassel: 

 

Serviceagentur "Ganztägig lernen" Hessen 
c/o Staatliches Schulamt Frankfurt am Main 

Stuttgarter Str. 18-24 
60329 Frankfurt am Main 

Serviceagentur "Ganztägig lernen" Hessen 
c/o Staatliches Schulamt Kassel 

Wilhelmshöher Allee 64-66 
34119 Kassel 

  
  
  
  

Michael Schmitt 

michael.schmitt@kultus.hessen.de 
069-38989-240 

Sabine Stuhlmann 

sabine.stuhlmann@kultus.hessen.de 
0561-8078-259 

  
  

Kanda Tatari 

kanda.tatari@kultus.hessen.de 
069-38989-286 

Stephanie Welke 

stephanie.welke@kultus.hessen.de 
0561-8078-164 

  
  

Astrid Lütkenhaus 

astrid.luetkenhaus@kultus.hessen.de 
069-38989-234 

Anette Zinser 

anette.zinser@kultus.hessen.de 
0561-8078-164 

  
  

Heike Krüger 

heike.krueger@kultus.hessen.de 
069-38989-285 

 

  
  

Anja Jungbauer 

anja.jungbauer@kultus.hessen.de 
069-38989-285 
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